
発 北 Ｓ Ｃ 第 ７ 号 

令和 6 年１０月 3 日 

 

  自治会体育部長  様 

 

                                          （一財）北栄スポーツクラブ 

                                                       理事長  林  邦 臣 

                                          （ 公  印  省  略 ） 

 

 

 令和 6年度北栄町バレーボール大会の開催について（通知）  

 

 平素から、本クラブの事業に対し格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、開催要項を参照いただきチームの取りまとめをよ

ろしくお願いします。 

  なお、参加されます自治会は別添参加申込書を期限までに提出していただきますようよろし

くお願いします。 

 

                                    記 

 

１ 日   時  令和６年１１月２４日（日）午前８時３０分～ 

 

２ 場   所  大栄体育館など 

 

３ 申込締切  令和６年１１月 3日（日）【期日厳守】 

 

※この大会はスポーツグランプリ表彰の対象種目です。 

※この文書は、自治会体育部長さんのみに送付しております。 

※女子の部は参加チームが４チーム未満の場合中止とします。その場合、フリーの部に参加可

能です(任意)。 

※練習を希望する自治会は事務局まで連絡をお願いします。 

 

 申込み・問い合わせ先 

 北栄町Ｂ＆Ｇ海洋センター内     

 （一財）北栄スポーツクラブ事務局 

  TEL36-4331 FAX36-4977     

                                                                                                                       


